SPORT PUGLIA

/Il e lll Prova
26/27 Nov 2016
Binetto (BA)

.280 Trofeo Inverno - Rookies Ama FMI

Open Amatori + Rookies

Prove Uff.li 1

Autodromo del Levante Binetto 1,577 km
26/11/2016 09:55 .

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 10:04:41

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:52.116 +2:00.246 10:17:08.103 5 54.011 +0.511 10:11:28.820
(71) GIRALDIN MASSIMO 6 52.939 +1.069 10:18:01.042 6 3:19.243 +2:25.743 10:14:48.063
1 49.965 +1.407 10:08:51.898 7 52.606 +0.736 10:18:53.648 7 10:15:41.563
2 50.118 +1.560 10:09:42.016 8 52.906 +1.036 10:19:46.554 8 53.700 +0.200 10:16:35.263
3 51.954 +3.396 10:10:33.970 9 52.614 +0.744 10:20:39.168 9 53.850 +0.350 10:17:29.113
4 49.391 +0.833 10:11:23.361 10 52.450 +0.580 10:21:31.618 10 53.780 +0.280 10:18:22.893
5 49.049 +0.491 10:12:12.410 11 10:22:23.488 1 3:51.802 +2:58.302 10:22:14.695
6 49.225 +0.667 10:13:01.635 12 52.187 +0.317 10:23:15.675 12 53.850 +0.350 10:23:08.545
7 10:13:50.193 13 52.381 +0.511 10:24:08.056
8 49.428 +0.870 10:14:39.621 (35) DE PASQUALE PIETRO
(23) LEDONNE PASQUALE 1 54.536 +0.830 10:07:48.937
(20) CONTE GIUSEPPE 1 57.393 +5.139 10:22:41.284 2 54.888 +1.182 10:08:43.825
1 52.593 +1.956 10:07:09.429 2 54.334 +2.080 10:23:35.618 3 54.629 +0.923 10:09:38.454
2 51.587 +0.950 10:08:01.016 3 52.310 +0.056 10:24:27.928 4 55.508 +1.802 10:10:33.962
3 50.754 +0.117 10:08:51.770 4 52.254 10:25:20.182 5 54.232 +0.526 10:11:28.194
4 3:01.196 +2:10.559 10:11:52.966 6 53.976 +0.270 10:12:22.170
5 52.907 +2.270 10:12:45.873 (26) DIMITRI LUCA 7 54.452 +0.746 10:13:16.622
6 52.323 +1.686 10:13:38.196 1 54.860 +2.386 10:07:20.712 8 53.960 +0.254 10:14:10.582
7 50.889 +0.252 10:14:29.085 2 53.694 +1.220 10:08:14.406 9 10:15:04.288
8 10:15:19.722 3 53.654 +1.180 10:09:08.060
9 50.824 +0.187 10:16:10.546 4 58.852 +6.378 10:10:06.912
10 4:13.309 +3:22.672 10:20:23.855 5 52.735 +0.261 10:10:59.647
11 51.401 +0.764 10:21:15.256 6 52.926 +0.452 10:11:52.573
7 52.872 +0.398 10:12:45.445
(11) MELE FRANCESCO 8 52.625 +0.151 10:13:38.070
1 56.265 +5.512 10:06:54.716 9 3:19.434 +2:26.960 10:16:57.504
2 53.447 +2.694 10:07:48.163 10 52.780 +0.306 10:17:50.284
3 51.698 +0.945 10:08:39.861 un 10:18:42.758
4 51.904 +1.151 10:09:31.765 12 53.353 +0.879 10:19:36.111
5 51.849 +1.096 10:10:23.614 13 56.229 +3.755 10:20:32.340
6 51.203 +0.450 10:11:14.817 14 53.313 +0.839 10:21:25.653
7 3:28.654 +2:37.901 10:14:43.471 15 52.598 +0.124 10:22:18.251
8 51.743 +0.990 10:15:35.214 16 52.712 +0.238 10:23:10.963
9 51.592 +0.839 10:16:26.806 17 52.664 +0.190 10:24:03.627
10 51.262 +0.509 10:17:18.068 18 52.611 +0.137 10:24:56.238
11 51.078 +0.325 10:18:09.146
12 50.987 +0.234 10:19:00.133 (85) ANACLERIO DOMENICO
13 1:23.363 +32.610 10:20:23.496 1 54.847 +1.706 10:12:00.440
14 51.491 +0.738 10:21:14.987 2 55.014 +1.873 10:12:55.454
15 50.931 +0.178 10:22:05.918 3 54.653 +1.512 10:13:50.107
16 53.011 +2.258 10:22:58.929 4 55.721 +2.580 10:14:45.828
17 10:23:49.682 5 54.042 +0.901 10:15:39.870
6 3:39.276 +2:46.135 10:19:19.146
(14) BIAFILIPPO 7 54.115 +0.974 10:20:13.261
1 51.814 +0.878 10:09:25.788 8 53.722 +0.581 10:21:06.983
2 51.713 +0.777 10:10:17.501 9 53.237 +0.096 10:22:00.220
3 51.561 +0.625 10:11:09.062 10 53.583 +0.442 10:22:53.803
4 51.507 +0.571 10:12:00.569 1 53.141 10:23:46.944
5 51.468 +0.532 10:12:52.037
6 51.277 +0.341 10:13:43.314 (48) CAPODIECI PIERLUIGI
7 10:14:34.250 1 54.083 +0.699 10:07:46.271
2 10:08:39.655
(65) VENZA FRANCESCO 3 53.458 +0.074 10:09:33.113
1 53.726 +2.274 10:12:23.755 4 54.114 +0.730 10:10:27.227
2 53.163 +1.711 10:13:16.918 5 53.627 +0.243 10:11:20.854
3 52.188 +0.736 10:14:09.106 6 3:23.449 +2:30.065 10:14:44.303
4 51.470 +0.018 10:15:00.576 7 6:26.437 +5:33.053 10:21:10.740
5 52.005 +0.553 10:15:52.581 8 53.639 +0.255 10:22:04.379
6 10:16:44.033 9 55.495 +2.111 10:22:59.874
7 51.846 +0.394 10:17:35.879 10 53.884 +0.500 10:23:53.758
(7) DI PACE MICHELE (33) PUZZELLO FABIO
1 57.747 +5.877 10:11:35.323 1 56.059 +2.559 10:07:48.174
2 54.008 +2.138 10:12:29.331 2 55.106 +1.606 10:08:43.280
3 53.810 +1.940 10:13:23.141 3 54.933 +1.433 10:09:38.213
4 52.846 +0.976 10:14:15.987 4 56.596 +3.096 10:10:34.809
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Attilio Greco

Stampato: 26/11/2016 10:30:11
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